EXTRATO DE PUBLICAÇÃO – SUSPENSÃO DO PROCESSO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2018

A Prefeitura Municipal de Novais torna pública a suspensão do processo licitatório nº 049/2018
– pregão presencial nº 031/2018, que tem por objeto a aquisição de equipamento médico
destinado à melhoria da qualidade da oferta de serviços das salas das Unidades Básicas de
Saúde, para atendimento das ações da Coordenadoria Municipal de Saúde, conforme
quantidade e especificação contida neste documento; (cardioversor), em face da impugnação
apresentada pela empresa INSTRAMED INDÚSTRIA MÉDICO HOSPITALAR LTDA, que trata de
possível direcionamento no descritivo do termo de referência. Novais-SP, 29 de outubro de
2018. Fábio Donizete da Silva – Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.